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在本期检查中，有 15个学院 71间次学生宿舍内务卫生

不合格，与上期相比增加了 39 间次。有 6 个学院 8 间次宿

舍违规使用电器、私拉乱接，与上期相比增加了 8间次。有

9个学院 16人次学生晚归和夜间外出，与上期相比增加了 2

人次；11 个学院 18 人次因生病就医等原因外出和晚归。检

查数据显示内务卫生、违规使用电器、晚归三项指标呈增长

态势。请相关学院予以关注。 

疫情防控常态化下，校园学生管理和服务也随之规范和

要求严格，加之冬季到来，宿舍安全工作呈现季节性管理，

请各学院通过班会等多种形式加强提醒学生切勿在宿舍内

使用电锅、烤火器、暖风机等违规电器。及时深入学生宿舍

认真排查，对存在的问题及时整改，最大限度预防火灾或其

它安全事故的发生，共同保障学生宿舍及学生人身安全。 

 

 

 

 

 

 

 



一、宿舍内务卫生检查情况 

 

序号 学  院 

宿舍总

间数

（间） 

内务卫

生不合

格宿舍

数（间） 

所占

比例

（百

分率） 

排名 备注 

1 中印瑜伽学院（国际太极学院） 65 3 4.62% 1  

2 体育学院 254 9 3.54% 2  

3 教育学院 247 8 3.24% 3  

4 澜湄学院（职业技术学院） 435 12 2.76% 4  

5 经济学院 232 6 2.59% 5  

6 艺术学院 243 6 2.47% 6  

7 南亚东南亚语言文化学院 249 6 2.41% 7  

8 民族文化学院 297 6 2.02% 8  

9 民族医药学院 192 3 1.56% 9  

10 管理学院（会计学院） 488 4 0.82% 10  

11 数学与计算机学院 296 2 0.68% 11  

12 化学与环境学院 306 2 0.65% 12  

13 电气信息工程学院 349 2 0.57% 13  

14 外国语学院 209 1 0.48% 14  

15 法学院 212 1 0.47% 15  

16 马克思主义学院 125  0.00%   

17 民研所（民族学与历史学学院） 160  0.00%   

18 社会学院 163  0.00%   

19 文学与传媒学院 436  0.00%   

20 政治与公共管理学院 275  0.00%   

合计 5233 71 1.36%   

 

 

 

 



二、违规使用电器检查情况 

 

序号 学  院 

宿舍总

间数

（间） 

使用违

规电器

宿舍数

（间） 

私拉乱

接宿舍

数（间） 

所占比

例（百分

率） 

排名 备注 

1 民研所（民族学与历史学学院） 160  2 1.25% 1  

2 南亚东南亚语言文化学院 249  2 0.80% 2  

3 外国语学院 209  1 0.48% 3  

4 艺术学院 243 1  0.41% 4  

5 澜湄学院（职业技术学院） 435 1  0.23% 5  

6 文学与传媒学院 436  1 0.23% 6  

7 电气信息工程学院 349   0.00%   

8 法学院 212   0.00%   

9 管理学院（会计学院） 488   0.00%   

10 化学与环境学院 306   0.00%   

11 教育学院 247   0.00%   

12 经济学院 232   0.00%   

13 马克思主义学院 125   0.00%   

14 民族文化学院 297   0.00%   

15 民族医药学院 192   0.00%   

16 社会学院 163   0.00%   

17 数学与计算机学院 296   0.00%   

18 体育学院 254   0.00%   

19 政治与公共管理学院 275   0.00%   

20 中印瑜伽学院（国际太极学院） 65   0.00%   

合计 5233 2 6 0.15%   

 

 

 

 



三、晚归、夜间外出汇总情况 

 

 

 

序号 学  院 

学生

总人

数（入

住人

数） 

晚归 

（人

次） 

夜间

外出

（人

次） 

所占比

例（百分

率） 

排名 备注 

1 电气信息工程学院 1583 1 3 0.25% 1  

2 体育学院 1225 2 1 0.24% 2  

3 艺术学院 1238 1 1 0.16% 3  

4 化学与环境学院 1467 1 1 0.14% 4  

5 民族医药学院 876 1  0.11% 5  

6 经济学院 1262 1  0.08% 6  

7 数学与计算机学院 1437 1  0.07% 7  

8 政治与公共管理学院 1503 1  0.07% 8  

9 管理学院（会计学院） 2399 1  0.04% 9  

10 法学院 1094   0.00%   

11 教育学院 1209   0.00%   

12 澜湄学院（职业技术学院） 2473   0.00%   

13 马克思主义学院 503   0.00%   

14 民研所（民族学与历史学学院） 719   0.00%   

15 民族文化学院 1474   0.00%   

16 南亚东南亚语言文化学院 1290   0.00%   

17 社会学院 812   0.00%   

18 外国语学院 990   0.00%   

19 文学与传媒学院 2052   0.00%   

20 中印瑜伽学院（国际太极学院） 262   0.00%   

合计 25868 10 6 0.06%   



附：门禁自动记录晚归、夜间外出学生情况（出具相关证明，未纳入统计） 

 

序

号 
姓名 学院 晚归日期 晚归、夜间外出事由 审批人 

备

注 

1 周必凤 法学院 2022-10-14 00:40:06 就医晚归 黄红婷月  

2 周必凤 法学院 2022-10-13 23:56:54 外出就医 黄红婷月  

3 杨吉蕊 法学院 2022-10-14 04:17:28 就医晚归 黄红婷月  

4 何诗曼 管理学院（ 2022-10-08 23:55:14 
在致远楼参加团委

培训晚归 
屈睿  

5 黄金 民族医药学院 2022-10-07 23:42:09 做实验晚归 李文义  

6 早成刚 化环学院 2022-10-07 23:55:13 记错时间晚归 谭伟  

7 李小娣 化环学院 2022-10-08 00:13:07 就医晚归 谭伟  

8 李春秀 艺术学院 2022-10-09 01:43:28 就医晚归 陈晓鸿  

9 乔秀秀 民族医药学院 2022-10-12 00:20:42 做实验晚归 李文义  

10 陈克达 社会学院 2022-10-14 03:57:29 就医晚归 冷雪梅  

11 周世萍 民文学院 2022-10-06 04:58:38 就医晚归 袁凯  

12 张晓 体育学院 2022-10-07 23:52:24 
在学院办公室整理

材料晚归 
欧阳明  

13 秦佳南 澜湄-职技学院 2022-10-07 04:15:31 就医晚归 庄红林  

14 何圆越 艺术学院 2022-10-07 00:22:53 就医晚归 李杨梅  

15 和梅 民研所 2022-10-06 00:04:34 就医晚归 李欣  

16 张早吉 文传学院 2022-10-07 23:59:39 
在学院整理材料晚

归 
杨璐  

17 陈韬 文传学院 2022-10-03 05:45:02 外出背书 王国旭  

18 陈韬 文传学院 2022-10-09 05:33:29 外出背书 王国旭  

 

 

 

 

 

 



四、其它违规违纪检查情况 

1. 体育学院蕙 2A115 宿舍学生使用软椅；蕙 2A134

宿舍学生使用小沙发。 

2. 中印瑜伽（国际太极）学院蕙 2A225宿舍学生使用

软椅。 

3. 澜湄学院陈新鹏私自调换宿舍，从芷 2A612私自调

至芷 2A622宿舍。 

4. 电信学院荣苑 1栋 403宿舍晁壮壮私自调换宿舍至

荣 1栋 402宿舍。 

 

五、各学院违规违纪检查情况汇总 

本次各学院违规违纪检查情况统计汇总表（具体详见附

表）。 

 

 

                         学生宿舍管理中心 

                         二〇二二年十月十九日



附表  各学院违规情况统计汇总表 
编号 学院 内务卫生差 违规电器 私拉乱接 晚归 夜间外出 其他违纪 违纪学生 学生总人数 所占比例 备注 

1 中印瑜伽学院（国际太极学院） 3     1 4 262 1.53%  

2 体育学院 9   2 1 2 14 1225 1.14%  

3 艺术学院 6 1  1 1  9 1238 0.73%  

4 教育学院 8      8 1209 0.66%  

5 南亚东南亚语言文化学院 6  2    8 1290 0.62%  

6 经济学院 6   1   7 1262 0.55%  

7 澜湄学院（职业技术学院） 12 1     13 2473 0.53%  

8 民族医药学院 3   1   4 876 0.46%  

9 民族文化学院 6      6 1474 0.41%  

10 电气信息工程学院 2   1 3  6 1583 0.38%  

11 民研所（民族学与历史学学院）   2    2 719 0.28%  

12 化学与环境学院 2   1 1  4 1467 0.27%  

13 数学与计算机学院 2   1   3 1437 0.21%  

14 管理学院（会计学院） 4   1   5 2399 0.21%  

15 外国语学院 1  1    2 990 0.20%  

16 法学院 1      1 1094 0.09%  

17 政治与公共管理学院    1   1 1503 0.07%  

18 文学与传媒学院   1    1 2052 0.05%  

19 马克思主义学院       0 503 0.00%  

20 社会学院       0 812 0.00%  

合计 71 2 6 10 6 3 98 25868 0.38%  

注：以上各学院违规情况统计明细表，另行发各学院辅导员。 


